檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市八德路2段342號

聯絡人：李年發

聯絡電話：02-87712436

電子郵件：nflee@cpami.gov.tw

傳真：02-87712439

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年4月6日

發文字號：營署人字第1012907220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1012907220-2.doc、1012907220-1.doc)

主旨：檢送101年度內政部、營建署暨所屬機關辦理「粉愛！101

相見歡」未婚聯誼活動實施計畫、活動行程表及報名表各

1份，請轉知所屬機關並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請

　查照。

說明：

一、為促進政府機關、學校及民間企業員工聯誼，增進未婚同

仁人際關係，以促成良緣。內政部、營建署暨所屬機關共

同舉辦未婚聯誼活動。

二、本次聯誼活動共辦理3梯次，相關內容分別說明如下：

（一）活動日期、地點及費用：

１、第1梯次：101年5月6日（星期日）、高雄都會公園、

費用新台幣800元。

２、第2梯次：101年6月10日（星期日）、陽明書屋、費

用新台幣1,080元。

３、第3梯次：101年6月23日（星期六）、三芝番婆林觀

光花園、費用新台幣1,200元。

（二）參加對象：現任職政府機關（構）及學校現職公教人

9

1010086485

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:101/04/09

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員、民間企業正職具大專院校學歷以上未婚者。

（三）報名時間：自101年4月6日起至4月19日止。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫（

含行程表及報名表），另可至本署全球資訊網網址http：

//www.cpami.gov.tw/最新消息→「活動新訊」或行政院

人事行政總處公務福利e化平台http：//eserver.dgpa.gov

.tw/「未婚聯誼專區」查詢下載。如有其他相關事項，請

逕向貳參公關顧問有限公司楊小姐02-25530311或本署承

辦人李先生02-87712436洽詢。

正本：考選部、銓敘部、公務人員退休撫卹基金管理委員會、內政部、外交部、國防部

、財政部、經濟部、教育部、交通部、法務部、蒙藏委員會、僑務委員會、中央

銀行、國立故宮博物院、行政院人事行政總處、行政院主計總處、行政院新聞局

、行政院衛生署、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、行政院大陸委員會、

行政院經濟建設委員會、行政院農業委員會、行政院金融監督管理委員會、行政

院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院青年輔導委員會、行政院原子能委員會、

行政院國家科學委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院農業委員會、行政

院文化建設委員會、行政院勞工委員會、公平交易委員會、行政院消費者保護處

、行政院公共工程委員會、行政院原住民族委員會、行政院體育委員會、客家委

員會、中央選舉委員會、行政院飛航安全委員會、國家通訊傳播委員會、臺北市

政府、臺北市政府教育局、新北市政府、新北市政府教育局、高雄市政府、高雄

市政府教育局、臺南市政府、臺南市政府教育局、嘉義縣政府、嘉義市政府、基

隆市政府、桃園縣政府、宜蘭縣政府、屏東縣政府、陽明山國家公園管理處、雪

霸國家公園管理處、玉山國家公園管理處、台江國家公園管理處、海洋國家公園

管理處、墾丁國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、金門國家公園管理處、

內政部營建署城鄉發展分署

副本：內政部人事處（含附件）、本署國家公園組（含附件）、本署高雄都會公園管理

站（含附件）、本署資訊室（含附件請刊登本署全球訊網）、貳參公關顧問有限

公司（含附件）、內政部營建署人事室（含附件） 2012-04-09
08:02:46